[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.12.2018                                №  176
р.п. Петровское
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
сельского поселения Петровское

	В соответствии с Законом Ярославской области от 05.07.2013 г. № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», в целях координации деятельности учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения Петровское администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Петровское согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Петровское от 11.01.2018 г. № 7 «Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации сельского поселения Петровское».
3. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации сельского поселения Петровское и на информационных стендах сельского поселения Петровское в порядке и сроках, регламентированных решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 26.11.2010 г. № 58.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава сельского поселения                                  А.Ю.Пестов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Петровское
от 13.12.2018  № 176

Состав общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации сельского поселения Петровское

1) Самодуров Анатолий Александрович – Первый заместитель главы администрации сельского поселения Петровское, председатель общественной комиссии;
2) Морозова Галина Алексеевна, заместитель председателя общественной комиссии, представитель от общественности;
3) Малышева Ирина Викторовна – начальник отдела по управлению делами  администрации сельского поселения Петровское, ответственный секретарь общественной комиссии;
4) Борунова Надежда Дмитриевна – специалист по работе с территориями МУ СПП «Транспортно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Петровское», депутат Муниципального Совета сельского поселения Петровское;
5) Гаёва Людмила Николаевна – инструктор по физической культуре МУ «Стадион», руководитель волонтерского отряда «Пульсар»;
6) Демидова Лариса Александровна – директор структурного подразделения «Петровский РДК им.А.К. Руденко» МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»;
7) Алексей Владимирович Пакин, иерей – благочинный приходов Петровского округа;
8) Захарова Кристина Витальевна – социальный педагог  МОУ Петровская СОШ;
9) Малышева Ирина Александровна – учитель МОУ Петровская СОШ, председатель Муниципального Совета сельского поселения Петровское;
10) Мочалова Юлия Андреевна – директор МУ «Стадион» сельского поселения Петровское;
11) Скальская Татьяна Валентиновна – заместитель начальника отдела по управлению делами по юридическим вопросам администрации сельского поселения Петровское;
12) Тарасова Ирина Алексеевна – социальный педагог ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат»
13) Родионова Марина Дмитриевна – инспектор ПДН ОП «Поселок Петровское» ОМВД России по Ростовскому району.

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                                А.А.Самодуров

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                 Т.В. Скальская

Направить в:
- отдел по управлению делами;
- ОКДН и ЗП при администрации сельского поселения Петровское

Малышева И.В.
4-21-57

image1.jpeg